
那覇中体連第 ９ 号

令和２年４月３０日

各中学校長 殿

那覇地区中学校体育連盟

会 長 松 田 孝

（公印省略）

令和２年度 那覇地区中学校夏季総合体育大会の延期について

平素から本連盟に対し、格別のご理解とご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。

さて、本連盟では現在の新型コロナウイルスの感染症が拡大していることを鑑み、

大会参加者及び関係者の安全面・健康面を最優先に考慮致しまして、「令和２年度

那覇地区中学校夏季総合体育大会」の延期を決定致しましたので、ここに報告させて

いただきます。

尚、延期とさせて頂きました大会におきましては、現在関係各所と延期日程を調整中

であり、決定次第文書等にて改めてお知らせ致しますが、沖縄県による緊急事態措置の

発令等、今後の状況によってはやむなく本年度の開催を中止とする可能性もありますこ

とを予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

参加を予定されていた選手の皆様には多大なご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解

を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。


